
PATIENTINFORMATIE
  

19-09-2023 
Hartecho

Details vindt u in bijlage 1 
 
Mevr. C. van Kan
Dap de Keerhoeve
Leidseweg 229 B, 2253 JA Voorschoten
071-5613836

 

Cattery MC'B Coons
Dhr. M.C. Blok 
Atlasvlinder 1
2317 JP Leiden
06-22363375

Kat Brooklyn , Maine Coon, poes
Chipnummer 276095611129983 4.45 kg

Reden hartecho Screening HCM
Hartfrequentie bpm 200
IVSd 3.90
LVED 14.40
LVPWd 4.30
IVSs 5.80
LVES 7.50
LVPWs 6.30
FS 48.00
LA 9.90
AO 10.30
Conclusie Normale afmetingen van de wanden van het LV, alle kamers normale

afmetingen. Alle kleppen functioneren naar behoren. Er is geen sprake
van SAM of DRVOTO.

Geen aanwijzingen voor HCM
Advies narcose [Normaal narcoseprotocol]
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Bijlage 1
datum: 19-09-2023

Hartecho
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Cattery MC'B Coons
Dhr.  M.C.  Blok 
Atlasvlinder  1
2317 JP  Leiden

Voorschoten, 19-09-2023

Cattery MC'B Coons
Dhr.  M.C.  Blok 
Atlasvlinder  1
2317 JP  Leiden
06-22363375

Kat Brooklyn , Maine Coon, poes
Chipnummer 276095611129983 4.45 kg

Reden hartecho: Screening
HCM

Hartfrequentie bpm: 200
Regelmatig: Ja
Hartritme:

groep

IVSd: 3.90
LVED: 14.40
LVPWd: 4.30
IVSs: 5.80
LVES: 7.50
LVPWs: 6.30
FS: 48.00

M-mode (mm)

LA: 9.90
AO: 10.30
LA/AO:

LA/AO (mm)

Conclusie: Normale afmetingen van de wanden van het LV, alle kamers normale
afmetingen. Alle kleppen functioneren naar behoren. Er is geen sprake van
SAM of DRVOTO.

Geen aanwijzingen voor HCM

Conclusie/Advies
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Advies narcose: Normaal narcoseprotocol
Advies
behandeling/monitoring:
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